

SAAE CAMPO MAIOR
AV. JOSE PAULINO, 389 - CNPJ: 05.514.609/0010-0

ANEXO II
DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO

Entidade: Consolidado

Referência : Janeiro de 2025

Descrição do Material	Unidade	Quantidade				Custo Médio	Custo Total	Destino
		Estoque Anterior	Entradas	Saídas	Estoque Atual			
ADAPTADOR PVC SD 20MM X 1/2"	UN	5.570	0	27	5.543			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
ADAPTADOR PVC SD 60MM	UN	99	0	1	98			COPA COZINHA (ETA)
ADAPTADOR PVC SOLD. 25MM X 3/4	UN	23	0	1	22			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
ADESIVO PLASTICO 75GR	UN	555	0	28	527			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
AGUA SANITÁRIA 900 ML	UN	25	0	1	24			COPA COZINHA (ETA)
ALCOOL ANTISEPTICO 70% 1L CX/6UND	CX	30	11	0	41	32,52	357,72	ALMOXARIFADO ESTOQUE
ALCOOL ANTISEPTICO 70% 1L CX/6UND	CX	41	0	1	40			COPA COZINHA (ETA)
ALCOOL ANTISEPTICO 70% 500ML CX/10U	CX	30	10	0	40	38,02	380,20	ALMOXARIFADO ESTOQUE
ANEL BORRACHA TUBETE 1/2"	UN	1.580	0	40	1.540			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
AÇUCAR CRISTAL PCT C/1KG	UN	30	20	0	50	3,00	60,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
AÇUCAR CRISTAL PCT C/1KG	UN	50	0	6	44			COPA - COZINHA (SAAE) F
BOBINA TERMICA 83X230 C/100 CONTAS	UN	650	1.000	0	1.650	13,40	13.400,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
BOM AR LAVANDA 360ML	UN	30	10	0	40	9,25	92,50	ALMOXARIFADO ESTOQUE
BOM AR LAVANDA 360ML	UN	40	0	2	38			COPA - COZINHA (SAAE) F
BOMBA ANAUGER MOD 6"	UN	0	1	1	0	598,00	598,00	COORD. OPERACIONAL
BOMBEADOR BHSE635,14 VZ MIN 20 VZ MA	UN	0	1	1	0	14.140,00	14.140,00	COORD. OPERACIONAL
BOTÃO DUPLO P/QUADRO DE COMANDO (1	UN	0	1	1	0	46,66	46,66	COORD. OPERACIONAL
BUCHA DE RED CURTA PVC SD 60X50 MM	UN	60	0	5	55			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
BUCHA RED. CURTA PVC SD 25X20MM	UN	680	0	1	679			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
CAFÉ EM PÓ 250G	UN	30	20	0	50	5,75	115,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
CAFÉ EM PÓ 250G	UN	50	0	4	46			COPA COZINHA (ETA)
CAFÉ EM PÓ 250G	UN	46	0	9	37			COPA - COZINHA (SAAE) F
CAIXA DE PROTEÇÃO DE HIDROMETRO EM	UN	240	0	4	236			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
CAIXA MOLDADA TRM1-250 3P 150 AP	UN	0	1	1	0	459,90	459,90	COORD. OPERACIONAL
CAPS PVC SOLD 20MM TIGRE	UN	323	0	118	205			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
CAPS PVC SOLD. 60MM	UN	550	0	2	548			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
CLIPPER 60 CX C/ 50	CX	10	0	1	9			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
CONECTOR PARA CABO DE AÇO	UN	0	4	4	0	15,90	63,60	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTO BOMBA MOD.4R5PA-10 1,5 CV 3	UN	0	1	1	0	1.475,00	1.475,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA 4R3PA-10 1,0CV 220CV/	UN	0	2	2	0	1.450,00	2.900,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA MOD.4R4IA-21 3CV 220	UN	0	3	3	0	2.320,00	6.960,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA MOD.4R4IA-21 3CV 380	UN	0	3	3	0	2.259,00	6.777,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA MOD.4R4PA-17 2,5 CV 2	UN	0	2	2	0	3.820,00	7.640,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA MOD.4R4PA-17 2,5CV 38	UN	0	2	2	0	2.264,00	4.528,00	COORD. OPERACIONAL
COPO DES. BONOPLAST 150 ML	CX	37	10	0	47	83,00	830,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
COPO DES. BONOPLAST 150 ML	CX	47	0	1	46			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
COPO DES. BONOPLAST 150 ML	CX	46	0	3	43			COPA COZINHA (ETA)
COPO DES. BONOPLAST 150 ML	CX	43	0	15	28			COPA - COZINHA (SAAE) F
DETERGENTE LIQUIDA DE 500 ML	UN	15	10	0	25	2,00	20,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
DIESEL S10	L	0	257,1169	257,1169	0	6,50	1.671,26	VEICULOS E TRASPORTE
DISPOSITIVO MACHO DE SUPRESSÃO OB 14	UN	0	750	0	750	3,63	2.722,50	ALMOXARIFADO ESTOQUE
FITA VEDA ROSCA 18MMX10MT	UN	2.000	0	1	1.999			COPA COZINHA (ETA)
FITA VEDA ROSCA 18MMX10MT	UN	1.999	0	19	1.980			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
FLANELA PARA LIMPEZA	UN	30	8	0	38	1,50	12,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
GASOLINA COMUM	L	0	6.803,7155	6.803,7155	0	6,22	42.319,11	VEICULOS E TRASPORTE
GRAMPO 26/6 C/5000 ACC	CX	16	0	1	15			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
HIDRÔMETRO UNIJ.3M B DN15MM 1/2"45° C	UN	318	0	40	278			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
JOELHO 90° PVC SD 20MM	UN	839	0	217	622			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
JOELHO PVC SD/RS 20 MM	UN	655	0	24	631			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LACRE CORDOALHA VERMELHO COM LOG	UN	0	500	0	500	1,30	650,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
LIMPA VIDRO 500ML	UN	0	20	0	20	2,75	55,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
LUVA DE CORRER PVC PBA 110MM COM AT	UN	5	0	1	4			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LUVA PVC SD/RS 20MM	UN	322	0	67	255			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LUVA PVC SD 20MM	UN	519	0	162	357			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LUVA PVC SD 60MM	UN	51	0	12	39			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LUVA SD 85 MM	UN	20	0	2	18			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO

SAAE CAMPO MAIOR
AV. JOSE PAULINO, 389 - CNPJ: 05.514.609/0010-0

ANEXO II
DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO

Entidade: Consolidado

Referência : Janeiro de 2025

Descrição do Material	Unidade	Quantidade				Custo Médio	Custo Total	Destino
		Estoque Anterior	Entradas	Saídas	Estoque Atual			
MOTOR ELETRICO SUB. TRI. 380V 30VC	UN	0	1	1	0	14.450,00	14.450,00	COORD. OPERACIONAL
OLEO LUBRIF. 4T GASOLINA	L	0	30	30	0	27,00	810,00	VEICULOS E TRASPORTE
OLEO DIESEL	L	0	410,2625	410,2625	0	6,40	2.625,68	VEICULOS E TRASPORTE
OLEO DIESEL S-10	L	0	1.381,4923	1.381,4923	0	6,50	8.979,70	VEICULOS E TRASPORTE
PAPEL A4 BRANCO 210X297MM C/75G/M2 RJ	CX	29	0	12	17			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
PAPEL HIGIENICO C/4	PCT	30	0	1	29			COPA COZINHA (ETA)
PAPEL HIGIENICO C/4	PCT	29	0	4	25			COPA - COZINHA (SAAE) F
PAPEL TOALHA	PCT	30	0	5	25			COPA - COZINHA (SAAE) F
QUADRO DE COMANDO COMPLETO 40 CV	UN	0	1	1	0	14.680,00	14.680,00	COORD. OPERACIONAL
QUADRO DE COMANDO COMPLETO DE 30C	UN	0	1	1	0	12.650,00	12.650,00	COORD. OPERACIONAL
REDUÇÃO ROSCA 3/4" X 1/2"	UN	177	0	4	173			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
REGUA CRISTAL 30 CM	UN	15	0	1	14			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
SACO LIXO 50L	PCT	30	10	0	40	2,75	27,50	ALMOXARIFADO ESTOQUE
SACO LIXO 50L	PCT	40	0	1	39			COPA - COZINHA (SAAE) F
SACO LIXO 50L	PCT	39	0	1	38			COPA COZINHA (ETA)
SACO LIXO 50L	PCT	38	0	1	37			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
SACO LIXO 15L	PCT	30	15	0	45	2,25	33,75	ALMOXARIFADO ESTOQUE
SACO LIXO 15L	PCT	45	0	1	44			COPA - COZINHA (SAAE) F
SERRA STARRET	UN	600	0	9	591			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
SODA CÁUSTICA 450G	UN	0	5	0	5	14,50	72,50	ALMOXARIFADO ESTOQUE
TÊ SOLD PVC 20 MM	UN	172	0	4	168			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
VALVULA DE RETENÇÃO SOLD 25MM /CB 1	UN	0	1	1	0	49,90	49,90	COORD. OPERACIONAL



SAAE CAMPO MAIOR
ENDEREÇO: AV. JOSE PAULINO, 389
CNPJ: 055146090001-00
CIDADE: CAMPO MAIOR
UF: PI

MOVIMENTO GERAL

BALANCETE SINTÉTICO DO ALMOXARIFADO DE 01/01/2025 até 31/01/2025

Página 1 de 1

Descrição	Valor Anterior	Valor Entrada	Vi. Transf. Entr.	Valor Saída	Vi. Transf. Saída	Valor Estoque Atual
TOTAL GERAL	174.868,386	162.652,48	0,00	136.488,425	0,00	201.032,441

CAMPO MAIOR, 31 de janeiro de 2025

ALMOXARIFE